[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДА УСМАНИ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Усмань

от «  25  » мая 2020                                                    №110
Об утверждении стоимости услуг
предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации, приказом №12-у от 20.02.2020г «О согласовании стоимости, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению  на территории городских поселений, муниципальных районов Липецкой области», Уставом муниципального образования городского поселения город Усмань, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя ответственность погребения умершего в соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле». (приложение №5 к приказу).
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего на территории городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области  при отсутствии супруг, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя ответственность погребения умершего в соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле». (приложение №5 к приказу).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Усмань И.А.Фролову.
Глава администрации городского

поселения город Усмань

Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации                               Д.С.Васильченко

Пахомова 21278